年   月   日

授業料（免除申告書・請求書）

（公財）中島記念国際交流財団 理事長 殿

令 和  年 度（ 2 0   年 度）

日本人海外留学奨学生

氏 名

1・2 どちらかを選択し（○をして下さい）、必要事項を記入して下さい。

1. 授業料免除のため、財団への請求はありません。

2. 下記のとおり、授業料を請求します。

⚫ 留学先大学・国名

                         （国名        ）

⚫ 今回請求する授業料（保険料・生活に係る費用・各種手数料は除く。）

□1 年目   □2 年目

           期分           （USD・GBP・EUR・その他    ）

           期分           （USD・GBP・EUR・その他    ）

           期分           （USD・GBP・EUR・その他    ）

年間授業料計           （USD・GBP・EUR・その他    ）

※ 学期毎に都度請求することも可

（注 1）領収書や引落明細書等の「実際に支払ったこと」を証明する資料を必ず添付して下さい。

（注 2）領収書等や請求内容の日本語訳を添付して下さい。（特に請求内容は詳細に記入して下さい。）

（注 3）請求書の金額を元に、書類受領日のレートで計算した額を支給します。